广州现货LEOCH理士DJW12-4.5 12V4.5AH电
产品名称 广州现货LEOCH理士DJW12-4.5 12V4.5AH电
公司名称 广州市尚驰电子科技有限公司
价格 1.00/1
规格参数
公司地址 广州市天河区龙口西路577号天隆花苑4楼
联系电话 86-2038471765/38471795 18818809808
产品详情
产品特性 1. 寿命长。 2. 自放电率极低。 3. 容量充足。 4. 使用温度范围宽。 5. 密封性能好。 6.
导电性好。 7. 充电接受能力强。 8. 安全可靠的防爆排气系统。    应用领域 1. 多用途的 2.
不间断电源 3. 电子能源系统 4.紧急备用电源 5. 紧急灯 6. 铁路信号 7. 航空信号 8. 安防系统
9. 电子器械与装备 10.通话系统电源 11.直流电源 12.自动控制系统    曲线图片      产品规格表
电池型号 额 定 额定容量(Ah) 外型尺寸 (mm±1mm) 参 考 端子形式 电 压 1.80V 1.80V 1.75V 1.75V 1.67V 长
宽 高 总高 重 量 (V) 20HR 10HR 5HR 3HR 1HR (L±1) (W±1) (H±1) (H±1) (Kg) DJW2-4.0 2 4.00 3.72 3.45
3.12 2.48 48±1 25±1 101±1 107±1 0.28 T1 DJW4-3.5 4 3.50 3.26 3.00 2.73 2.17 90±1 34±1 59±1 65±1 0.42 T1
DJW4-4.0 4 4.00 3.72 3.45 3.12 2.48 47±1 47±1 101±1 107±1 0.52 T1 DJW4-4.5 4 4.50 4.19 3.85 3.51 2.79
52.5±1 48±1 94±1 100±1 0.60 T1/T2 DJW4-5.0 4 5.00 4.65 4.30 3.90 3.10 91±1 50±1 74±1 74±1 0.76 T1/T2
DJW4-8.0 4 8.00 7.40 6.90 6.24 4.95 91±1 50±1 101±1 101±1 0.97 T1/T2 DJW4-9.0 4 9.00 8.40 7.75 7.02 5.57
102±1 44±1 95±1 101±1 1.10 T2/T1 DJW4-9.0S 4 9.00 8.40 7.75 7.02 5.57 118±1 48±1 130±1 136±1 1.10
T2/T1 DJW4-10 4 10.0 9.30 8.60 7.80 6.19 101.5±1 50±1 94±1 100±1 1.14 T2/T1 DJW4-20 4 20.0 18.6 17.2 15.6
12.4 149±1 43±1 154±1 160±1 2.25 T2/T3 DJW6-0.5 6 0.50 0.47 0.43 0.39 0.25 57±1 14±1 50±1 52±1 0.10 /
DJW6-1.0 6 1.00 0.93 0.86 0.78 0.62 51±1 42±1 51±1 57±1 0.27 T1 DJW6-1.2 6 1.20 1.12 1.03 0.94 0.74 97±1
24±1 51.5±1 57.5±1 0.28 T1 DJW6-2.0 6 2.00 1.86 1.72 1.56 1.24 43±1 37±1 76±1 76±1 0.34 / DJW6-2.5 6
2.50 2.33 2.15 1.95 1.55 106±1 42±1 69±1 69±1 0.53 T1/T2 DJW6-2.8 6 2.80 2.60 2.40 2.19 1.73 134±1 34±1
60±1 66±1 0.59 T1 DJW6-2.8H 6 2.80 2.60 2.40 2.19 1.73 66±1 33±1 97±1 103±1 0.59 T1 DJW6-3.2 6 3.20 2.98
2.75 2.49 1.98 134±1 34±1 60±1 66±1 0.67 T1 DJW6-3.2H 6 3.20 2.98 2.75 2.49 1.98 66±1 33±1 118.5±1
124±1 0.62 T1 DJW6-4.0 6 4.00 3.72 3.45 3.12 2.48 70±1 47±1 100±1 106±1 0.69 T1 DJW6-4.2 6 4.20 3.91 3.60
3.27 2.60 70±1 47±1 100±1 106±1 0.76 T1 DJW6-4.5 6 4.50 4.19 3.85 3.51 2.79 70±1 47±1 100±1 106±1 0.81
T1/T4 DJW6-5.0 6 5.00 4.65 4.30 3.90 3.10 169±1 35±1 70±1 74±1 1.05 T1 DJW6-6.0 6 6.00 5.60 5.15 4.68 3.71
70±1 47±1 100±1 106±1 0.93 T1 DJW6-6.5 6 6.50 6.00 5.60 5.07 4.02 98±1 56±1 96±1 102±1 1.22 T1/T2
DJW6-7.0 6 7.00 6.50 6.00 5.46 4.33 151±1 34±1 94±1 100±1 1.15 T2/T1 DJW6-7.2 6 7.20 6.70 6.20 5.61 4.46
151±1 34±1 94±1 100±1 1.15 T2/T1 DJW6-7.5 6 7.50 7.00 6.45 5.85 4.64 151±1 34±1 94±1 100±1 1.26 T2/T1
DJW6-7.8 6 7.80 7.30 6.70 6.09 4.83 151±1 34±1 94±1 100±1 1.28 T2/T1 DJW6-8.0 6 8.00 7.40 6.90 6.24 4.95
151±1 51±1 94±1 100±1 1.80 T2/T1 DJW6-8.5 6 8.50 7.90 7.30 6.63 5.26 98±1 56±1 118±1 120±1 1.52 T2/T1
DJW6-10 6 10.0 9.30 8.60 7.80 6.19 151±1 51±1 94±1 100±1 1.70 T2/T1 DJW6-12 6 12.0 11.2 10.3 9.36 7.43
151±1 51±1 94±1 100±1 1.95 T2/T1 DJW6-13 6 13.0 12.1 11.2 10.1 8.05 108±1 70±1 140±1 140±1 2.17
NT1/PT2 DJW6-14 6 14.0 13.0 12.1 10.9 8.67 151±1 51±1 94±1 100±1 2.05 T2/T1 DJW6-20 6 20.0 18.6 17.2 15.6
12.4 157±1 83±1 125±1 125±1 3.21 T3-A DJW6-36 6 36.0 33.5 31.0 28.1 22.3 161±1 87±1 163±1 175±1 5.50
T3-A DJW6-42 6 42.0 39.1 36.1 32.7 26.0 161±1 87±1 163±1 175±1 5.80 T3-A DJW8-3.2 8 3.20 2.98 2.75 2.49
1.98 134±1 36.5±1 63±1 69±1 0.75 T1 DJW12-0.8 12 0.80 0.74 0.69 0.62 0.50 96±1 25±1 62±1 62±1 0.34 /
DJW12-1.2 12 1.20 1.12 1.03 0.94 0.74 97±1 43±1 52±1 58±1 0.57 T1 DJW12-1.9 12 1.90 1.77 1.64 1.48 1.18
178±1 35±1 60±1 66±1 0.87 T1 DJW12-2.0NP 12 2.00 1.86 1.72 1.56 1.24 151±1 20±1 89±1 89±1 0.68 /
DJW12-2.0C1 12 2.00 1.86 1.72 1.56 1.24 143±1 24±1 65±1 65±1 0.57 / DJW12-2.2 12 2.20 2.05 1.89 1.71 1.36
70±1 48±1 98±1 104±1 0.80 T1 DJW12-2.3 12 2.30 2.14 1.98 1.80 1.42 178±1 35±1 60±1 66±1 1.00 T1
DJW12-2.3C 12 2.30 2.14 1.98 1.80 1.42 182±1 24±1 61±1 61±1 0.78 / DJW12-2.8 12 2.80 2.60 2.41 2.19 1.73
132±1 33±1 98±1 104±1 1.18 T1 DJW12-2.9 12 3.00 2.79 2.60 2.34 1.86 178±1 35±1 60.5±1 66±1 1.08 T1
DJW12-3.0 12 3.00 2.79 2.60 2.34 1.86 141±1 33±1 102±1 108±1 1.20 T1 DJW12-3.2 12 3.20 2.98 2.75 2.49 1.98
134±1 67±1 60.5±1 66.5±1 1.35 T1 DJW12-4.0 12 4.00 3.72 3.45 3.12 2.48 90±1 70±1 101±1 107±1 1.48 T1
DJW12-4.5 12 4.50 4.19 3.85 3.51 2.79 90±1 70±1 101±1 107±1 1.60 T1 DJW12-5.0 12 5.00 4.65 4.30 3.90 3.10
151±1 53±1 93±1 99±1 1.90 T1/T2 DJW12-5.5 12 6.00 5.60 5.15 4.68 3.71 140±1 48±1 102±1 103±1 1.86
NT1/PT2 DJW12-6.0 12 6.00 5.60 5.15 4.68 3.71 90±1 70±1 101±1 107±1 1.80 T1/T2 DJW12-6.5 12 6.50 6.00
5.60 5.07 4.02 151±1 65±1 94±1 100±1 2.20 T1/T2 DJW12-7.0 12 7.00 6.50 6.00 5.46 4.33 151±1 65±1 94.5±1
100±1 2.20 T2/T1 DJW12-7.2 12 7.20 6.70 6.20 5.61 4.46 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.30 T2/T1 DJW12-7.5 12
7.50 7.00 6.45 5.85 4.64 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.45 T2/T1 DJW12-7.8 12 7.80 7.30 6.70 6.09 4.83 151±1
65±1 94.5±1 100±1 2.50 T2/T1 DJW12-8.5 12 8.50 7.90 7.30 6.63 5.26 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.75 T2/T1
DJW12-10 12 10.0 9.30 8.60 7.80 6.19 151±1 98±1 95±1 101±1 3.30 T2/T1 DJW12-10H 12 10.0 9.30 8.60 7.80
6.19 151±1 65±1 111±1 117±1 3.20 T2/T1 DJW12-12 12 12.0 11.2 10.3 9.36 7.43 151±1 98±1 95±1 101±1
3.80 T2/T1 DJW12-14 12 14.0 13.0 12.1 10.9 8.67 151±1 98±1 95±1 101±1 4.20 T2/T1 DJW12-18 12 18.0 16.7
15.5 14.0 11.1 181.5±1 77±1 167.5±1 167.5±1 5.70 T3/T12 DJW12-20 12 20.0 18.6 17.2 15.6 12.4 181.5±1 77±1
167.5±1 167.5±1 6.00 T3/T12 DJW12-24 12 24.0 22.3 20.7 18.7 14.9 166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.10 T3/T12
DJW12-26 12 26.0 24.2 22.4 20.3 16.1 166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.00 T3/T12 DJW12-26H 12 26.0 24.2 22.4
20.3 16.1 165±1 125±1 175±1 175±1 8.70 T3 DJW12-28 12 28.0 26.0 24.1 21.8 17.3 166.5±1 175±1 125±1
125±1 8.80 T3/T12 DJW12-30 12 30.0 27.9 25.8 23.4 18.6 195±2 130±1 164±1 180±1 9.30 T5/T6/T12
DJW12-33 12 33.0 30.7 28.4 25.7 20.4 195±2 130±1 164±1 180±1 10.5 T5/T6/T12 DJW12-35 12 35.0 32.6 30.1
27.3 21.7 195±2 130±1 164±1 180±1 11.2 T5/T6/T10 DJW24-1.3 24 1.30 1.21 1.12 1.01 0.80 194±2 44±1 52±1
58±1 1.10 T1/T2 DJW24-3.5 24 3.50 3.26 3.00 2.73 2.17 185±2 73±1 70±1 70±1 2.60 / DJW24-4.0 24 4.00 3.72
3.45 3.12 2.48 300±2 67±1 62±1 68±1 3.10 T1/T2 广州市尚驰电子科技有限公司  现货供应LEOCH理士
系列蓄电池 咨询电话020-87512098  QQ1376316556
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)